

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**Przetarg nieograniczony pn.:****Remont klatek schodowych przy ul. Bednarskiej 15, Józefowskiej 31, Józefowskiej 31a, Warszawskiej 53 i 53a oraz rekonstrukcja klatki schodowej przy ul. Gliwickiej 83 w Katowicach.**

W związku z wpływaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść SIWZ.

Część 4 - Remont klatek schodowych przy ul. Warszawskiej 53 i 53a**Pytanie 1**

Poz 40 oraz poz 60 - Katalog, który państwo podajecie (tj. KNNRW 2/1302/4) odnosi się do „Drzwi stalowe i przegrody siatkowe”. Norma r-g w katalogu wynosi 2,79, a materiał do drzwi stalowe siatkowe i przegrody. Poprawne katalogi użyliście Państwo w innych przedmiarach. Odpisujecie Państwo, że ten katalog (tj. KNNRW 2/1302/4) odnosi się do tapet natryskowych a to nieprawda. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Tak jak w odpowiedzi na pytanie 9 wyjaśnieni treści SIWZ z dnia 26.02.2016r. Katalog KNNR 2 1302-04 odnosi się do Montażu drzwi stalowych i przegród siatkowych, natomiast podany przez Zamawiającego w przedmiarze KNNR-W 2W1302-04 dotyczy Tapet natryskowych, pozycję należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem

Część 5 - Rekonstrukcja klatki schodowej przy ul. Gliwickiej 83**Pytanie 2**

Poz 42 - Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi mają być wymienione na nowe czy zakładamy ponownie zdemontowane drzwi wraz z ościeżnicą?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12 wyjaśnieni treści SIWZ z dnia 25.02.2016r. zakładamy nowe drewniane, jednoskrzydłowe drzwi (obecne są stalowe.)

Jednocześnie zamawiający informuje, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wskazany w zmianie treści SIWZ oraz ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 23.02.2016r. pozostają bez zmian.

Rozdzielnik
NZ - a/a

Z upoważnienia Dyrektora
KZGM w Katowicach

Ewelina Kołodziejczyk

**Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach**

ul. Grażyńskiego 5
40-126 Katowice
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25
faks: 32 258 20 25
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>
email: poczta@kzgm.katowice.pl
REGON 241031620